
Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Akce: ČRo Vinohradská - přestavba 2 prodejních jednotek na kavárnu - PD

Č.j. VZ:

Pozn.: Účastník vyplní modré buňky tabulky

Pokud účastník nacení kteroukoliv položku nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, 

bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce.

Údaje o účastníkovi:

Obchodní název:

Sídlo (adresa):

IČO:

DIČ:

počet cena/MJ cena celkem 

MJ /Kč bez DPH/ /Kč bez DPH/

Fáze I. 

1 kpl 1 0,00

2 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

3 kpl 1 0,00

* dokumentace bude zpracována v rozsahu platné legislativy 

na území České republiky, nejméně však v rozsahu 

definovaném Sazebníkem pro navrhování orientačních 

nabídkových cen projekčních prací a inženýrských činností 

UNIKA 2016

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

geodetické zaměření skutečných rozměrů prostoru stávajících 

prodejních jednotek

č. položky Popis MJ

MR05/2017

vizualizace architektonického návrhu prostoru kavárny

dokumentace pro stavební povolení 



* součástí položky je rovněž i návrh interiéru a jeho vybavení 

mimo jiné i potřebným nábytkem provozním a 

technologickým

Fáze I.  celkem 0,00 Kč

Fáze II.

4 0,00

* dokumentace bude zpracována v rozsahu platné legislativy 

na území České republiky, nejméně však v rozsahu 

definovaném Sazebníkem pro navrhování orientačních 

nabídkových cen projekčních prací a inženýrských činností 

UNIKA 2016

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

* součástí položky je rovněž i návrh interiéru a jeho vybavení 

mimo jiné i potřebným nábytkem provozním a 

technologickým

4a kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4b kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4c kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4d kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4e kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4f kpl 1 0,00

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část požárně bezpečnostní řešení stavby

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část zdravotechnika

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část konstrukční

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část vzduchotechnika

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část ústřední vytápění

zpracování stavebně architektonické části dokumentace pro 

provedení stavby

dokumentace pro provedení stavby



* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4g kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4h kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

* součástí položky je rovněž schéma dotčených rozvaděčů MaR 

se zvýrazněním jeho navržených úprav

4i kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4j kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4k kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4l kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

* součástí položky je řešení stavební akustiky (neprůzvučnost apod.) 

* součástí položky je řešení prostorové akustiky (akustické obklady apod.)

* součástí položky je hluková studie, která posoudí hluk od 

přidávané technologie na přiléhající prostory s důrazem na 

studia a vysílací pracoviště

4m kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

4n

kpl 1 0,00

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby 

řešící návrh akustických obkladů a opatření

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby 

řešící návrh gastro technologie

položkový výkaz výměr řazený po profesích, jež musí splňovat 

náležitosti pro výběr zhotovitele stavby ve výběrovém řízení dle 

zákona o zadávání veřejných zakázek

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

projekt interiéru

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část chlazení

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část měření a regulace

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část silnoproudá elektroinstalace

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 

část slaboproudá elektroinstalace



4o

kpl 1 0,00

5 kpl 1 0,00

* součástí položky je zajištění kladných stanovisek všech 

dotčených orgánů státní správy 

* součástí položky je kladné projednání s orgány státní správy 

a zajištění stavebního povolení příp. ohlášení 

6 kpl 1 0,00

Fáze II. celkem 0,00 Kč

Fáze III.

7 dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 0,00

* která bude vyhotovena v rozsahu dokumentace pro 

provedení stavby a budou v ní zapracovány odchylky od 

dokumentace pro provedení stavby vzniklé při provádění 

stavby

Fáze III. celkem 0,00 Kč

Fáze IV.

8 výkon autorského dozoru hod 160 500 80 000,00

* při provádění stavby na základě vykázaných, skutečně 

provedených hodin autorského dozoru. Předpokládaná doba 

výkonu autorského dozoru je v rozsahu 10 hod. týdně (po 

předpokládanou dobu 16 týdnů)

Fáze IV. celkem 80 000,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 000,00 Kč

Sazba DPH v % 0%

Výše DPH v Kč 0,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč s DPH 80 000,00 Kč

zásady organizace výstavby

dokladová část

položkový rozpočet oceněný v cenové soustavě ÚRS,  řazený po 

profesích.


		2017-03-09T14:35:31+0100
	Mgr. Jitka Adámková




